pajlorcyUttVittsjii eorum tfijcofton: eligendi jus velpote/fatem haberent pr,itera

quam illius ,
quem diUus ( r.roTns Rex, ut Dati Breb-antia& Comes flollkniEei

Jignificandum yinjinuanduni
,
mmwandittnque duceret* adjicientes etiaip ut*

nullus in Decanum alicui ex quinque EcJefiis ante didis praeficeretur, jAii

qui ipfi Carolo Regi gratus, & accepi us foret. «

•

9. Et cum tunc Procurator didi Caroli Regis pfrsemifla omnia ap-

probaflet.acceptailet & rata habuiflet; ipli Prarpolirt.Sc Decani i tam Procu-

ratorem
,
quam Henricumelediim prasfatds ad majorem Ecclefiam comita-

ti fuot & ibidem Procuratorem in tabernaculo decenter ornaro collocarunt,

Epifcopis,& nonnullis Pnepofitis ac Decanis earundem Ecclefiarum rnTuo

quifqueftallo ,
ut inoriseft, condituris, & deinde hymno 7e Deum laudamus,

alta voce jucunde 5t alacriter decantaro, ac mifla folcmoi a quodam Epifcptj

po celebrata ,
rurfus Henricum eledum St Procuratorem pnefatos ad D9-

tnum Epifcopalem comitati funr,Eledoque ibidem relidet, moxdiftusfirb-»

curator. Praslafis 8c nobiliftns plerifque comitantibhs , ad publicum urbis

palatium (e contulit, atque inde ad domum privatam cujtifdam civis fatis

magnifice inftrudam divertit, pulfataque campana , ad cujus fonirum pqr

pulus in unum convenire foler, nobilibus aliifque didx civitatis ordinibus

in confpedu ejufdem Procuratoris aggregatis, praeieda juramenti formula,

quod in communi dido Carolo Regi erant prxlfituri,populus univerfus de-

nudato cujufque capite duobufque digitis dextra; manus turfurn eredisjuxta

inorem qui in jurejurando inibi obfervatur,foIemne juramcnram prarftite-

runt, ac vicisfim didus Procurator .ipflus Caroli Regis nomine ,
honefte

beneque tradare & ab ingruentibus malis & periculis projpgere & tugri,

atque in omnibus boni dementifque Domini 'officio fungi promifit & ad

ea obfcrvandajurejurando fe obftrinxit.

10. Quas omnia tam Honricus eledus quam Capitula prasfata pro-

poni fecerunt in Confiiforio noftro coram nobis, petentes ea, ut flabiliora

fint ac plus roboris Sc firmitatis obtineant, A poftolica audoritate approba-

ri & confirmari, ac de novo concedi. Nos igitur habita fuper his cum ve-'

herabilibus fratribus noftris, fandas Romanas Ecclefia; Cardinalibus matura

deliberatione & difeusfione, Eledum & fmgulares perfonas Capitulorum

ejufmodi aquibufvis excommunicationis, (ufpenlionis & interdidi, aliifque

Ecclefiafticis fententiis.cenfuris & poenis a jure vel ab homine quavis oc-

Calione vel caufa latis, fi quibus quomodoliljet innodati exiftant
, ad effe-